VAGAS DISPONIVEIS NO PAT CONCHAL:

1.

10.

11.

12.

13.

MONTADOR DE ESTRUTURA METALICA
AUXILIAR DE PRODUGAO
SERRALHEIRO

AUXILIAR GERAL

LIDER DE PRODUGAO

AJUDANTE DE COZINHA

DESENHISTA TECNICO

ORCAMENTISTA

ESTAGIARIO EM ENGENHARIA (CIVIL OU MECANICA)
SUPERVISOR OPERACIONAL
AJUDANTE DE MARCINEIRO
SOLDADOR

SERRALHEIRO

CONCHAL, 12 DE FEVEREIRO DE 2025.



